SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:   /TM-BVĐK
V/v Bảo dưỡng tẩy rửa Hệ thống xử

lý nước RO dùng cho khoa thận nhân

tạo 6 tháng đầu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở sửa chữa, bảo dưỡng tẩy rửa Hệ thống lọc nước RO.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu bảo dưỡng tẩy rửa Hệ thống xử

lý nước RO dùng cho khoa Thận nhân tạo năm 2023 với các nội dung cụ thể như

sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các cơ sở có năng lực, kinh

nghiệm thực hiện cung cấp dịch vụ nêu trên, gửi báo giá về phòng Kế hoạch

tổng hợp trước 10h00 ngày 10 tháng 02 năm 2023, theo địa chỉ: phòng Kế hoạch

tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. Điện thoại: 0209.3870.324./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (công khai trên trang TTĐT);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

PHỤ LỤC

 Bảo dưỡng tẩy rửa Hệ thống xử lý nước RO dùng cho khoa thận nhân tạo 6 tháng đầu năm 2023
(Kèm theo thư mời số        /TM-BVĐK, ngày      /02/2023 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

ST

T
Tên máy Tên hàng hóa dịch vụ

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Hệ thống lọc

nước RO.

- Model: VSRO

2500

- Nước sản xuất:

Việt Nam

Bảo dưỡng hệ thống xử lý nước RO khoa thận nhân tạo và các trị

liệu liên quan

- Kiểm tra tổng thể các thành phần của Hệ thống xử lý nước RO

và hệ thống đường ống tuần hoàn.

- Làm sạch cột lọc đa tầng trong hệ thống xử lý nước RO cho

thận nhân tạo( Quy trình 1).

- Làm sạch cột lọc than hoạt tính (Carbon filter) trong hệ thống

xử lý nước RO cho thận nhân tạo (Quy trình 2).

- Hoàn nguyên trong hệ thống xử lý nước RO cho thận nhân tạo (

Quy trình 3)

- Rửa các bồn đựng nước mềm, nước RO trong hệ thống xử lý

nước R.O cho thận nhận tạo (Quy trình 4).

- Rửa màng RO trong hệ thống xử lý nước RO cho thận nhân tạo

( Quy trình 5).

- Khử khuẩn và làm sạch hệ thống cấp nước RO cho thận nhân

tạo ( Quy trình 6).

- Kiểm soát chất lượng nước RO trong thận nhân tạo ( Quy trình

7).

- Hiệu chỉnh áp lực nước RO đầu vào cho các máy thận nhân tạo

Lần

04 (Mỗi

quý 01

lần)

		2023-02-08T16:28:24+0700

		2023-02-08T21:38:36+0700

		2023-02-08T21:32:29+0700

		2023-02-08T21:32:29+0700

		2023-02-08T21:32:29+0700

		2023-02-08T21:32:29+0700

		2023-02-08T21:34:44+0700